
RASEINIŲ KRAŠTO ISTORIJOS MUZIEJUS  

 

2025 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Raseinių krašto istorijos muziejus (toliau – muziejus) bendrieji duomenys, apskaitos 

politika ir apskaitiniai įverčiai per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė. Bendroji informacija apie 

muziejaus veiklą ir apskaitos politiką pateikta 2024 metų metinių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte, kuris paskelbtas Raseinių krašto muziejaus interneto svetainėje 

https://raseiniumuziejus.lt. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

 
Tarpinės finansinės ataskaitos rinkinys  parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Apskaitos politika 

patvirtinta 2024 m. gruodžio 10 d. Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. A1-685 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų, kurių buhalterinė apskaita 

tvarkoma centralizuotai, apskaitos vadovo – politikos patvirtinimo“ vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 23 d. nutarimo Nr. 488 „Dėl centralizuoto viešojo 

sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19.1.1. ir 

19.1.2. papunkčių nuostatomis.  

Apskaitos politika per 2025 m. I ketvirtį nebuvo keista ar papildyta, išsamus muziejaus 

apskaitos politikos aprašymas pateikiamas 2024 metų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.  

 

III. PASTABOS 

 

1. Esminės klaidos taisymo 2025 m. I ketvirtyje nebuvo. 

2. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto muziejus neturi. 

3. Sprendimų dėl teisinių ginčų muziejus neturi. 

4. Reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį muziejuje nebuvo. 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://raseiniumuziejus.lt/


2 

 

 2 

PRIDEDAMA: 

1. 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 2 priedas; 

2. 3-ojo VSAFAS  „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas. 

 

  

Direktorė           Birutė Kulpinskaitė 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos  

skyriaus vedėja          Gražina Račienė  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO SUTRUMPINTAS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-26 Nr. IL-138

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 13:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Kulpinskaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 13:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-28 16:10 - 2028-02-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-26 nuorašą suformavo Birutė Kulpinskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




